
MENU

Geleneksel Lezzetlerimize
Modern Bir Dokunuş

GESCHMACK AUS ANATOLIEN



Alle unsere Teigwaren sind Glutenhaltig - Alle Fleischprodukte sind Helal - Dekorationen sind nicht enthalten. Bilder können abweichen.
(Tüm Hamur işlerimiz Glutenlidir ve ürünlerimizin hepsi Helal dir. Menülerimiz Dekorları içermez.)

Acılı /scharf

Vegan FleischVegetarisch

Inhaltsstoffe und Allergenen entnehmen Sie aus der letzten Seite oder Fragen Sie das Personal



İçerisinde seçtiğiniz malzemelerle 
     kendi lezzet reçetenizi oluşturun!

Mit den Zutaten ihrer Wahl können Sie 
        Ihr eigenes Rezept erstellen.

1
Beyaz Peynir

Weißkäse

7
Marshmellow

5
Domates
Tamaten

8
Mantar

Champignons
4

Sosis
Würstchen

2
Zeytin
Oliven

3
Çikolata Sos
Schokosoße

6
Karamel Sos
karamellsoße

GESTALTE DEIN GÖZLEME DE LUXE 
Deluxe Gözlemeni Kendin Tasarla !



Kendi Gözlemeni Hazırla!
Favorilerini Seç WÄHLE DEINE FAVORITEN

ERSTELLE DEIN EIGENES REZEPT

Vegan
VEGAN

ZUTATEN

Vejeteryan
VEGETARISCH

ZUTATEN
Mantar sote 

Patates 
Pırasa

Sebze sote  (yeşil-, sarı
ve kırmızı biber)

Kavrulmuş soğan
Maydanoz

Yeşil soğan
Mısır

Ispanak
Çıtır soğan

Kornişon turşu
Kuru soğan

Küp domates
Kırmızı paprika biber

Yeşil biber 
Zeytin ezme

Şakşuka
Acuka

SAUTIERTE CHAMPIGNONS
KARTOFFEL
LAUCH
SAUTIERTE GEMÜSE (ZWIEBEL, 
ROTE, GRÜNE UND GELBE PAPRIKA)
GERÖSTETE ZWIEBEL
PETERSILIE
LAUCHZWIEBEL
MAIS
SPINAT
RÖSTZWIEBEL
EINGELEGTE GURKEN
ZWIEBEL
WÜRFELTOMATEN
ROTE PAPRIKA
GRÜNE PAPRIKA
OLIVENPASTE
AUBERGINENSALAT
ACUKA (SCHARF)

her ürün için
JEDE  ZUTATE
+0,70 €

Beyaz peynir 55%
Tulum  peyniri

Rende Mozzerella
Tereyağ

Kräuterbutter
Peynir ezmesi

Acılı labne ezme
Otlu labne

Camamber labne
Hellim peynir

Gouda Peyniri
WEISSKÄSE

WEISSKÄSE
TULUM- KÄSE
GERIEBENE MOZARELLA
BUTTER
KRÄUTERBUTTER
KÄSEPASTE
PIKANTE FRISCHKÄSE
FRISCHKÄSE MIT KRÄUTERN
CAMENBERT
HALLOUMI- KÄSE
GOUDA- KÄSE

Kıyma kavurma
Et kavurma

Sucuk
Salam
Sosis

Pastırma
Ton balık

GEBRATENES HACKFLEISCH ( AUS RIND)
GEBRATENES FLEISCHSTÜCKE  ( AUS RIND)
SUCUKSTÜCKE (KNOBLAUCHWURST AUS RIND)
RINDERSALAMI
MINIWÜRSTCHEN (RIND)
RİNDERSCHİNKEN TÜRK.ART
THUNFISCH

Etli Seçenekler FLEISCH ZUTATEN

Max.+3 Malzeme
Max. +3 Zutaten

SALZIGE ZUTATEN Tuzlu Ürünler

6,00€6,00€
Bitte nicht mehr als  
3 Zutaten extra wählen

Sade 
Gözleme
Yufkası

Basis
Gözleme

her ürün için
JEDE ZUTATE
+0,70 €

her ürün için
JEDE ZUTATE
+1,50 €

Inkl. Basisbelag aus:
-Tomatensauce (Gewürzt)
- Gözlemecreme (Milchprodukt)
- Mozarella /Gauda (Milchprodukt)

mit Aufpreis:

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



Kendi Gözlemeni Hazırla!
Favorilerini Seç WÄHLE DEINE FAVORITEN

ERSTELLE DEIN EIGENES REZEPT

Vegan
VEGAN

ZUTATEN

Vejeteryan
VEGETARISCH

ZUTATEN
Nutellalı kaymak

Fındık kaymak
Lotus kaymak

Tahin-Bal
Ovamaltina

Çilekli  kaymak
Antepfıstık kaymak

NUTELLA CREME
HASELNUSS CREME
LOTUS CREME
TAHINI HONIG CREME
OVOMALTINE CRUNCHY CREME
ERDBEER CREME
PISTAZIEN CREME

Çilek reçel
Vişne reçel

Kuşburnu reçel
Tahin 

Yer fıstığı ezmesi
Marshmellow

   

ERDBEERMARMELADE
KIRSCHMARMELADE
HAGEBUTTENMARMELADE
TAHINI
ERDNUSSBUTTER
MARSHMELOW

Kırık ceviz
Kırık fındık

Kırık antep fistik
Kırık hindistan cevizi

Kırık badem
Tarçın

Çilek sos
Şoko sos

   
  

WALNUSS GEHACKT
HASELNUSS GEHACKT
PISTAZIE
KOKOSNUSS
MANDELN
ZIMT
ERDBEERSAUCE
SCHOKOSAUCE

Muz
Çilek

Kivi

BANANE
ERDBEERE
KIWI

Tamamlayıcı
Ürünler6,00€6,00€

Tatlı Ürünler   SÜSSE ZUTATEN

Sunumlardaki
    Meyveler

BEILAGEN

her ürün için
JEDE ZUTATE
+0,70 €

her ürün için
JEDE ZUTATE
+0,70 €

her ürün için
JEDE ZUTATE
+0,70 €

Tonbalığı mı?

Lotus kaymaklı mı?

Tuzlu mu?

Tatlı mı?

Sebze mi?

Yoksa

Max.+3 Malzemeyle
Max. +3 Zutaten

Sade 
Gözleme
Yufkası

Basis
Gözleme

Bitte nicht mehr als  
3 Zutaten extra wählen

***Weiter Sorten saisonbediengt siehe Theke

Inkl. Basisbelag aus:
- Gözlemecreme (Milchprodukt)
- Mozarella (Milchprodukte) 

mit Aufpreis:

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



KATMER RÜYASI
Favorilerini Seç 

KATMER TRAUM 
WÄHLE DEINE FAVORITEN

Vegan
VEGAN
ZUTATEN

Vejeteryan
VEGETARISCH
ZUTATEN

Nutellalı kaymak
Fındık kaymak
Lotus kaymak

Tahin-Bal
Ovamaltina

Çilekli  kaymak
Antepfıstık kaymak

NUTELLA CREME
HASELNUSS CREME
LOTUS CREME
TAHINI HONIG CREME
OVOMALTINE CRUNCHY CREME
ERDBEER CREME
PISTAZIEN CREME

Çilek reçel
Vişne reçel

Kuşburnu reçel
Tahin 

Yer fıstığı ezmesi
   

ERDBEERMARMELADE
KIRSCHMARMELADE
HAGEBUTTENMARMELADE
TAHINI
ERDNUSSBUTTER

Kırık ceviz
Kırık fındık

Kırık antep fistik
Kırık hindistan cevizi

Kırık badem
Tarçın

Çilek sos
Şoko sos

   
  

WALNUSS GEHACKT
HASELNUSS GEHACKT
PISTAZIE
KOKOSNUSS
MANDELN
ZIMT
ERDBEERSAUCE
SCHOKOSAUCE

Muz
Çilek

Kivi

BANANE
ERDBEERE
KIWI

Tamamlayıcı Ürünler5,50€5,50€

Tatlı Ürünler   SÜSSE ZUTATEN

Sunumlardaki
    Meyveler

BEILAGEN

Ergänzungsprodukte

3 Malzeme dahil
inkl. 3 Zutaten

Sade 
Katmer
Yufkası

Basis
Katmer

***Weiter Sorten saisonbediengt siehe Theke

3 Zutaten sind inkl. Ihrer Wahl

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



Anne eli değmiş tadıyla ve o eski görseliyle ince ve çıtır gözleme 
donuk hazır yufkadan sizlere gönderilmekte. Gözlemenin yufkası 
Türkiye’de imalathanemizde hijyenik koşularda üretilmekte 
ve dondurulmakta. Yufka dondurucudan çıktıktan 10 dakika 
içerisinde çözülmekte. İç malzemesi minimum 50 çeşit üründen 
oluşmakta. 

Tatlısı, acısı, tuzlusu ve ekşilisi ile kendi karışımını kendi 
seçebileceği kendine has bir menü oluşturabileceği bir konsept 
hazırladık. Kendi konseptimiz için özel ürettiğimiz ocağımızda 
gözlememiz kısa sürede pişirilip sunulmaktadır. İç Malzeme 
olarak 50 çeşit ürün ile sınırsız menü çeşitleri oluşturabilmekteyiz.

Der Rohteig wird unter allen notwendigen hygienischen 
Auflagen in unserer Partner Produktion in der Türkei hergestellt 
und tiefgefroren. Unser dünner Teig mit dem Geschmack, wie 
es hausgemacht schmeckt und unverwechselbar für das Auge 
ist, wird in tiefgefrorener Form den Standorten ausgeliefert. 
Innerhalb von 10 Minuten ist ihr Teig aufgetaut und kann mit über 
50 verschiedenen Zutatenvariationen verarbeitet werden. 

Die Gözleme werden in der für dieses Konzept speziell 
hegestellten osmanischen Drehpfanne gebacken und mit 
den gewünschten Zutaten zubereitet. Wir haben ein Konzept 
vorbereitet, in dem Sie ein einzigartiges Menü erstellen können, 
in dem Sie Ihre eigene Mischung mit süßen, scharfen, salzigen 
und sauren Gerichten kreiiren können.

ÜBER UNS
hakkımızda

TR D



UNSERE VARIANTEN
çeşitlerimiz

• YÖRESEL GÖZLEME 

• HAMBURGER GÖZLEME

• GÖZLEME PİZZA

• KATLI PİZZA 

• GÖZLEME DÜRÜM 

• 4’ü BİRARADA GÖZLEME  

• KATMER

• TRADITIONELLE GÖZLEME 

• HAMBURGER GÖZLEME

• GÖZLEME PIZZA

• PIZZA IN MEHRERE SCHICHTEN

• GÖZLEME DÜRÜM

• GÖZLEME 4-MIX-IN-1

• PFANNEN BÖREK

Gözleme Yufkasıyla 
Sunabildiğimiz 

Ürün Çeşitlerimiz:

Mit unserem Gözleme- 
teig können Sie 

folgende verschiedene 
Produkte zubereiten: 

DTR



1 KİŞİLİK KAHVALTI
FRÜHSTÜCK FÜR 1 PERSON

KAHVALTI TABAĞI
FRÜHSTÜCKSTELLER MIT: 

SALAM
WURST
PEYNİR ÇEŞİTLERİ
VERSCHIEDENE KÄSESORTEN
HAŞLANMIS YUMURTA
GEKOCHTES EI
ZEYTİN
OLIVEN
MEZE
MEZZE
REÇEL
MARMELADE
BAL
HONIG
DOMATES
TOMATEN
SALATALIK 
GURKEN
MEYVE
OBST

PİDE
FLADENBROT

13.90 €

98

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



16.95 €

99

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.

1 KİŞİLİK GÖZLEMİX KAHVALTI
Gözlemix Frühstück für 1 Person

GÖZLEMIX KAHVALTI TABAĞI
FRÜHSTÜCKSTELLER MIT: 

BEYAZ PEYNİR
WEISSKÄSE
ZEYTİN
OLIVEN
ÇİLEK KREMASI 
ERDBEER PASTETE
DOMATES
TOMATEN
SALATALIK 
GURKEN
PORTAKAL SUYU
ORANGENSAFT
1 ÇAY
TÜRK. TEE
1 KATMER  
PFANNEN BÖREK
1 YUFKA 
1 BLÄTTERTEIG

Gözlemix Frühstück für 1 Person



GÖZLEMİX KAHVALTI 
(2 kişilik)

GÖZLEMIX FRÜHSTÜCK 
(für 2 Personen)

GÖZLEMIX FRÜHSTÜCK
FÜR 2 PERSONEN

2 KİŞİLİK GÖZLEMİX KAHVALTI

33.90 €

• Menemen Tava
Tomaten-Pfanne mit  

Rühreier
• Tatlı kaymak

süße Doppelrahm Creme
• Siyah ve yeşil zeytin

schwarze und grüne Oliven
• Küp Gouda Peyniri

gewürfelte Gouda- Käse
• 4 dilim beyaz peynir

Weißkäse
• 8 dilim portakal

8 scheiben Orangen
• 2 çeşit ezme

2 veschiedene Vorspeisen

• 1 kase şakşuka
 Vorspeise aus Auberginen

• 1 kase söğüş
1 Mixsalat

• 1 çeşit peynir
Mozzarella Käse

• 2 portakal suyu
2x Orangensaft

• 2 yufka
2 Blätterteig

• 2 katmer
Pfannen Börek

• Sınırsız çay 2 kişilik
Unbegrenzter Türk.  Tee für 2 
Personen

101

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



4 KİŞİLİK GÖZELMİX KAHVALTI
Gözlemix Frühstück  
für 4 Personen

64,90 €

• Menemen Tava
Tomaten-Pfanne mit  

Rühreier
• Sıyah ve yeşil zeytin

Schwarze und grüne Oliven
• Beyaz peynir

Weißkäse
• 2 ezme

2 Vorspeisen
• 1 kase Şakşuka

 Vorspeise aus Auberginen
• Mozzarella

 Mozzarella
• Patates Kızartması
Steakhouse Pommes

• Domates ve Salatalık 
 Tomaten und Gurken
• Çilek Kreması 
 Erdbeer Pastete
• Sosis  
 Würstchen
• 4 yufka 
 4 Blätterteig
• 4 katmer 
 Pfannen Börek
• 4 portakal suyu 
 4x Orangensaft
• Çay 4 kişilik 
 Türk. Tee für 4 Personen

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.

100



BÖREK MENÜ

BÖREKMENÜ

12,90 €
Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.

203

• Beyaz peynir
Weißkäse

• Sıyah ve yeşil zeytin
Schwarze und grüne Oliven

• 1 kase Şakşuka
 Vorspeise aus Auberginen

•   1 çay 
   1 Türk.Tee

(Börek nach Wahl an der Theke)



FRÜHSTÜCK DE LUXE
de luxe kahvaltı

GÖZLEMIX DE LUXE KAHVALTI
GÖZLEMIX FRÜHSTÜCK DE LUXE

• 2 çeşit Gözleme (etsiz)
2 gebackene Wrap (ohne Fleisch)

• Siyah - yeşil zeytin 
schwarze und grüne Oliven

• 3 çeşit mezze 
3 verschiedene Vorspeisen

• Turşu
eingelegte Gemüse

• Şakşuka
Auberginensalat in Olivenöl

• Çoban salata 
Hirtensalat

• Menemen tava
Tomatenpfanne mit Rühreier

• 1x  sınırsız çay  
1x  unbegrenzter Türk. Tee

28.90 €102

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.
mit Fleisch 1,10 € Aufschlag



GEBACKENE WRAP MENÜ
gözlemix menü

GÖZLEMIX MENÜ
GEBACKENE WRAP MENÜ

• 1 çeşit Gözleme (etsiz)
1 gebackene Wrap (o. Fleisch)

• Siyah - yeşil zeytin
schwarze und grüne Oliven

• Salata veya  şakşuka
Mixsalat o. Auberginensalat in Olivenöl

• Ezme
1x Vorspeise nach Wahl

• Sınırsız çay 1 kişilik
unbegrenzter Türkischer Tee für 1 Person

14.90 €
103

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.

mit Fleisch 2 € Aufschlag



39.90 €

GÖZLEMIX-TELLER-MENU

• 5 adet Gözleme
5 verschiedene Gözleme ihrer Wahl 
( Standart Gözleme Auswahl nur von       
  der Nummer 106-112)

• 2 çeşit Ezme
2 verschiedene Vorspeisen

• 1 çoban salata
1 Hirtensalat

• Sınırsız çay iki kişilik
unbegrenzter Türk. tee für 2 Personen  

MIX MENÜ
GÖZLEMIX-TELLER-MENU

mix menü

104

( 106-112  Numara arasındaki 
Gözlemeler geçerlidir )

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



GÖZLEMIX PLATTE 

  FÜR DIE MITTE

34.90 €

• 5 adet Gözleme
 gemischte Gözleme aus
 5 verschiedenen Sorten ihrer Wahl 

( Standart Gözleme Auswahl nur          
  von der Nummer 106-112)

ORTAYA MİX (KARIŞIK)
GÖZLEMIX PLATTE

ortaya mix

105

( 106-112  Numara arasındaki 
Gözlemeler geçerlidir )

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



SADE GÖZLEME Gözleme Natur  5,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu, tereyağı

Doppelrahm Creme, Tomatensoße, Butter

BEYAZ PEYNİRLİ GÖZLEME Gözleme Weisskäse  6,50€
• Gözleme harcı, gözleme sosu, beyaz peynir

Doppelrahm Creme, Tomatensoße, Weißkäse

ISPANAKLI GÖZLEME Gözleme Spinat  6,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu, ıspanak, soğan

Doppelrahm Creme, Tomatensoße, Spinat, Zwiebel

ISPANAKLI PEYNİRLİ GÖZLEME Gözleme Spinat-Weisskäse 6,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu, ıspanak, soğan, beyaz peynir

Doppelrahm Creme, Tomatensoße, Spinat, Zwiebel,Weißkäse

SUCUKLU GÖZLEME Gözleme Sucuk (Knoblauchwurst aus Rind) 7,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu, sucuk, gouda-peyniri

Doppelrahm Creme, Tomatensoße, Sucukstücke, Gouda- Käse

PATATESLİ GÖZLEME Gözleme Kartoffeln  6,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu, patates harcı, soğan

Doppelrahm Creme, Tomatensoße, Kartoffelpüree, Zwiebel

KIYMALI GÖZLEME Gözleme Rinderhackfleisch   7,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu, gouda-peyniri, kıyma kavurma, soğan

Doppelrahm Creme, Tomatensoße, Gouda-Käse,  
Rinderhackfleisch, Zwiebel

standart 
     gözlemeler
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Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



KIBRIS GÖZLEMİX 6,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu 

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Rendelenmiş hellim

Halloumi- Käse
• Kuru soğan

Zwiebel
ARNAVUT GÖZLEMIX 6,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Ispanak

Spinat
• Beyaz peynir 

Weißkäse
• Karabiber, tuz

schwarzer Pfeffer, Salz

BOŞNAK GÖZLEMIX 7,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu,

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Kıyma

Hackfleisch aus Rind
• Kuru soğan

Zwiebel
• Karabiber

schwarzer Pfeffer
Ve
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114

115

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



spezial
 gözleme

INTERNATIONALE
          GÖZLEME

GÖZLEMIX ESPANOLA 6,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Gouda-Peyniri, patates, soğan,     
      yumurta

Gouda-Käse, Kartoffeln, Zwiebel, Ei

GÖZLEMIX LA ITALIA 7,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Labne, mozerella, bolonez kıyma

Frischkäse, Mozzarella, Bolognese 
Hackfleisch aus Rind

GÖZLEMIX DEUTSCHER ART  
(Alman usulu) 7,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Kräuter(otlu) labne, kaşar, patates,   
 soğan, sosis

Kräuter Frischkäse, Cheddar Käse 
Kartoffeln, Zwiebel, Würstchen aus Rind

GÖZLEMIX DE FRANCE  6,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Camambert, labne, yeşil soğan,     
 kırmızı biber, maydanoz

Camambert, Frischkäse, 
Lauchzwiebel, Rote Paprika, 
Petersilie

Vegetarisch
Vegetarisch

Vegetarisch

VegetarischFleisch

Fleisch

MEXICAN GÖZLEMIX 6,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Kaşar, mısır, kırmızı biber, jalapeno     
 biber, salsa sos

Cheddar Käse, Rote Paprika, 
Jalapeno-Paprika, Mais, Salsasoße

HOLLAND GÖZLEMIX 6,90€
• Gözleme harcı, gözleme sos

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Gouda

Gouda Käse

Acılı /scharf
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Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



FESTIVAL GÖZLEMIX    7,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Gouda Peyniri, kıyma, sebze sote,  
 mısır

Gouda-Käse, gebratenes 
Hackfleisch (aus Rind) , Sautierte 
Gemüse, Mais

Fleisch

Vegan

Vegan

VEGAN SPECIAL   6,90€
• Gözleme sosu

Tomatensoße
• Kavrulmuş mantar, sebze sote, mısır

Sautierte Champignons, Sautierte 
Gemüse, Mais

TONO SPECIAL      7,90€ 
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Ton balığı, kuru soğan, mısır

Thunfisch, Zwiebel, Mais

 CHEESEE  GÖZLEMIX  6,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Kasar, gouda, labne, mozzarella

Kaschar, Gouda, Frischkäse, 
Mozzarella

Fleisch

Fleisch

SUCUKLU SPECIAL 7,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Gouda Peyniri, beyaz peynir, sucuk

Gouda- Käse, Weißkäse, Sucukstücke 
(Knoblauchwurst aus Rind)

VEGAN KIYMA      6,90€
• Gözleme sosu, Vegan kıyma

Tomatensoße, Vegan Hackfleisch
( aus Weizenmehl, demi glace soße  und Zwiebel)

Vegetarisch

spezial
 gözleme

122 123 126
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Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.
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EGE GÖZLEMIX 6,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu 

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Gouda-Peyniri, tulum, zeytin ezmesi, kırmızı   
  biber, yeşil biber, yeşil soğan, maydanoz

Gouda - Käse, Tulum Käse, Olivenpaste, 
Rote Paprika, Lauchzwiebeln, Petersilie

AKDENİZ GÖZLEMIX 6,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Şakşuka, soğan

Auberginensalat, Zwiebeln

YÖRÜK GÖZLEMIX 6,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Beyaz peynir, tulum peyniri, yeşil  
       soğan, maydanoz

Weißkäse, Tulum Käse, Lauchzwiebel, 
Petersilie

YÖREDEN YÖREYE GÖZLEME 

KARADENIZ GÖZLEMIX 6,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Gouda Peyniri, beyaz peynir, ıspanak,        
 kuru soğan

Gouda - Käse, Weißkäse, Spinat, Zwiebeln

ŞARK GÖZLEMIX 6,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Acuka, patlıcan, gouda peyniri, kuru soğan

Scharfe Türkische Gewürzpaste , Gouda - 
Käse, Zwiebeln

BOZKIR GÖZLEMIX 6,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Patates, kuru soğan

Kartoffeln, Zwiebeln

ÇAKALLI GÖZLEMIX 6,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Gouda peyniri, çakallı menemen 
 (menemen, yumurta, gouda peyniri)

Tomatenpfanne mit Rühreier u.
Gouda - Käse

Acılı /scharf

      yöreden
  yöreye gözlemix
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Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



DOĞU GÖZLEMIX 7,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Acuka, gouda peyniri, et kavurma, kuru soğan

Scharfe Türkische Gewürzpaste,  
Gouda-Käse, gebratene  
Fleischstücke (Rind), Zwiebel

MARMARA GÖZLEMIX 7,90€
• Gözleme harcı, menemen sosu

Doppelrahm Creme, Tomaten-Paprikasoße
• Gouda peyniri, tavuk kavurma, sotelenmiş sebze

Gouda - Käse, gebratene Hähnchenstücke, 
Sautierte Gemüse

TRAKYA GÖZLEMIX 7,90€
• Gözleme harcı, menemen sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Kiyma, kuru soğan, küp domates

Hackfleisch (aus Rind), Zwiebeln, 
Würfeltomaten

      yöreden
  yöreye gözlemix

KUMRU GÖZLEMIX 7,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Acuka, salam, sosis, sucuk, gouda    
       peyniri, küp domates

Scharfe Türkische Gewürzpaste, 
Rindersalami, Würstchen aus Rind, 
Sucukstücke (Knoblauchwurst aus 
Rind), Gouda - Käse, Würfeltomaten

ANADOLU GÖZLEMIX 7,90€
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Gouda peyniri, pastırma, sucuk

Gouda-Käse, Rinderschinken Türk.Art, 
Sucukstücke (Knoblauchwurst aus Rind)

Fl
ei

sc
h

YÖREDEN YÖREYE GÖZLEME Regionale Gözleme 

Acılı /scharf
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Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



3'ü 1 arada
3 in 1

3´Ü BİR ARADA
3 in 1

• Gözleme yufka
Blätterteig

• Gözleme harcı
 Doppelrahm Creme

• Gözleme sosu
Tomatensoße

• Gouda peyniri
gewürfelte Gouda - Käse

• Tercihe göre 3 çeşit iç malzemesi 
 (etsiz)

3 verschiedene Zutaten nach Wahl
(ohne Fleisch)

• Eritilmiş tereyağı
geschmolzener Butter

8.90 €

140

mit Fleisch 1 € Aufschlag

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



gözlemix
   kavurmalılar

GÖZLEMİX ET KAVURMA
GEBRATENE FLEISCHSTÜCKE AUS RIND IM WRAP
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße,
• Gouda peyniri

Gouda - Käse
• Eritilmiş tereyağ

Butter
• Et kavurma

Gebratene Fleischstücke aus Rind
• Küp domates

Würfeltomaten
• Kavrulmuş sebze 

Sautiertes Gemüse

9.90 €

9.90 €GÖZLEMIX KIYMA KAVURMA
GEBRATENES HACKFLEISCH AUS RIND IM WRAP
• Gözleme harcı, gözleme sosu

Doppelrahm Creme, Tomatensoße
• Gouda peyniri

Gouda - Käse
• Eritilmiş tereyağ

Butter
• Kıyma kavurma

Gebratene Rinderhackfleisch
• Küp domates

Würfeltomaten
• Kavrulmuş sebze

Sautierte Gemüse     

141

142

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



gözlemix
       Wrapburger

12.90 €

12.90 €GÖZLEMİX KÖFTE
Gözlemix Wrapburger mit Frikadellen

• Gözleme harcı, gözleme sosu
Doppelrahm Creme, Tomatensoße

• Gouda peyniri
Gouda - Käse

• Eritilmiş tereyağ
geschmolzene Butter

• 3 köfte
3 Fleischbällchen

• Küp domates
Würfeltomaten

• Kavrulmuş sebze
Sautierte Gemüse

GÖZLEMIX BURGER 
 
Gözleme yufka, gözleme harcı, gözleme sosu, küp gouda peyniri  
Blätterteig, Doppelrahm Creme, Tomatensoße, Gewürfelte Gouda - Käse 
 
Tercihe göre seçilen çeşit iç malzemeleri;   eritilmiş tereyağ, 100gr. pişmiş hamburger;  
kavrulmuş sebze; 2 dilim domates, 3 dilim kırmızı biber,  1 yaprak marul, 1 kornişon turşu,  
çıtır soğan (Röstzwiebel), Gouda sos (dilim gouda peynir) 
verschiedene Zutaten nach Wahl: Butter, 100 gr  Fleischbällchen, Sautierte Gemüse,  
2 Tomaten, 3 Paprika, Blattsalat, eingelegte Gurken, Röstzwiebeln, Gouda Sauce

143

144

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



22.90 €

• 5 farklı Meze
5 verschiedene Meze 

• 2 sade Yufka
2 Pfannenbörek

MEZELER

GÖZLEMIX 
VORSPEISENTELLER

meze tabağı

205

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



9.90 €

MENEMEN
TOMATEN-PFANNE 
MIT RÜHREIER
• Pide  ile servis edilir.

Dazu Fladenbrot

RÜHREI-TOMATENPFANNE
menemen

301

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



BLÄTTERTEIG TOAST
katmer tost

KATMER TOST 
Toast mit Teigblätter
mit Gaudakäse 

KARIŞIK KATMER TOST 
Toast mit Teigblätter,
gemischt getostet mit
Gaudakäse und Sucuk
 

6.90 €

8.50 €

201

202

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



6.90 €

• Bursa böreği
1 Port. Bursa Börek 

BURSA BÖREĞİ
Portion
BURSA BÖREK

bursa böreği
204

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



508

509

510

511

500

pide

KAŞARLI PİDE Pide mit Kaşarkäse    7,90€

KIYMALI PİDE  Pide mit Rinderhackfleisch    8,90€

KAVURMALI PİDE  Pide mit gebratenes Fleischstücke aus Rind  8,90€

SUCUKLU PİDE  Pide mit Sucukstücke (Knoblauchwurst aus Rind) 8,90€

VEGETARISCH PİDE  Pide mit Gemüse   7,90€Vegetarisch

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



Çorba çeşitleri
SUPPE

6.90 €

Suppen nach Wahl 
 
Iskembe Corbasi
(Kuttelsuppe) 
Mercimek Corbasi
(Linsensuppe)

Tavuk Corbasi
(Hühnersuppe)

302

(Für den Inhalt fragen Sie das Personal)

dazu Fladenbrot

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



Tonbalıklı Gözlemix Salata
THUNFISCH  SALAT

9.90 €

GÖZLEMİX SALATA
je nach Wahl 

Tonbalikli  
veya Beyazp peynirli  
veya Hindigögüslü

Mit Thunfisch  
oder Weißkäse
oder Putenbrust

401

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



mantı       TORTELLINI
NACH TÜRKISCHER ART

10.90 €

MANTI  
Tortellini Türk. Art
mit Tomatensoße und 
Knoblauchjoghurt

501

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



12.90 €

GÖZLEMIX KNUSPER KORB
gözlemix çıtır sepet

• Balık sticks
Fischstäbchen

• Çıtır tavuk
Hähnchen Nuggets

• Patates kızartması
Steakhouse Pommes

ÇITIR SEPET502

Knusper Korb

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



GEFÜLLTE BULGURBÄLLCHEN
MENÜ

İçli Köfte menü

İÇLİ KÖFTE MENÜ
Gefüllte Bulgurbällchen
Menü

• 3 İçli Köfte kıymalı 
 3 Bulgurbällchen

(mit Rinderhackfleisch)
• Cacık

Zatiki
• Tomates Salatasi

Tomatensalat   

13.90 €508

1 Tane İçli Köfte  3.- €
Einzelpreis Bulgurbällchen     3,- €

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



hindi şnitzel menü
GÖZLEMIX SCHNITZEL MENÜ

14.90 €

HİNDİ ŞNİTZEL MENÜ
Gözlemix Schnitzel Menü aus Pute

• İnce dövülmüş hindi göğüs eti
Panierte Putenschnitzel

• Patates kızartması ve salata ile
Steakhouse Pommes

503

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



16.90 €

tavuk sote menü
HÄHNCHEN SAUTE MENÜ

TAVUK SOTE MENÜ
Hähnchen Saute Menü

• Soğan ve biberle   
       sotelenmiş tavuk eti

Hähnchen Saute mit 
Zwiebeln und Paprika

• Patates kızartması
Steakhouse Pommes

• Salata
Salat

504

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



16.90 €

et sote menü
FLEISCH SAUTE MENÜ

ET SOTE MENÜ
Rindfleisch Saute Menü

• Soğan ve biberle   
       sotelenmiş kırmızı et

Rindfleisch Saute mit
Zwiebeln und Paprika

• Patates kızartması
Steakhouse Pommes

• Garnitür sebze
Gemüsepfanne

505

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



18.90 €

köfte menü
TÜRKISCHE FRIKADELLEN MENÜ

KÖFTE MENÜ
Türkische Frikadellen Menü

• Köfte
Frikadellen (aus Rindfleisch)

• Patates kızartması
Steakhouse Pommes

• Salata
Salat

506

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



13.90 €

Burger menü

BURGER MENÜ
• Dana etiyle hazırlanmış  
       hamburger

Burger aus Rindfleisch
• Patates kızartması

Pommes Frites 

507

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



7.90 €

• Lahmacun
• Soğan

Zwiebel 
gehackte Tomaten

• Maydanoz
Petersilie

LAHMACUN DÜRÜM  

LAHMACUN
DÜRÜM

512

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



lahmacun
     menü

• 2 Lahmacun (mit Rinderhackfleisch)
• Maydonoz ve limon

Petersilie und Zitrone
• 1 Ayran

1 Buttermilch 

LAHMACUN MENÜ 

15.90 €

513

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



gözlemix
       dürüm

10.90 €

10.90 €

TANTUNİ DÜRÜM
• Dürüm ekmeğinin içi: Gözleme harcı, gözleme sosu, 
 Kaşar peyniri

Inhalt: Doppelrahm Creme, Tomatensoße,  
Cheddar Käse
Dürümün içi: Tantuni, soğan, küp domates, maydanoz, 
sumak
Inhalt: geschnetzeltes aus Rind, Zwiebel , 
Würfeltomaten, Petersilie, Sumach

KÖFTE DÜRÜM
• Dürüm ekmeğinin içi: Gözleme harcı, gözleme sosu,  
 Kaşar peyniri

Inhalt: Doppelrahm Creme, Tomatensoße,  
Cheddar Käse
Dürümün içi: 3x köfte, soğan, küp domates,maydanoz

 Inhalt: 3x Fleischbällchen aus Rind, Zwiebel ,   
       Würfeltomaten, Petersilie  

514
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Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



tatlı mix
SÜßMIX

7.90 €

• Garnitür muz veya çilek
Garnitur Banane oder Erdbeere

• Kaymak veya dondurma
Doppelrahm Creme oder Eis

TATLI MİX GÖZLEME
SÜßMIX 

601

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



TATLI (Süß) MIX 8.90 €
• Gözleme yufka, tatlı iç harcı

Blätterteig, Süße paste
• İç çerez : Tercihe göre ceviz, fındık,  
 hindistan cevizi, fıstık

Inhalt mit Walnuss, Haselnuss, 
Kokosnuss oder Erdnuss

• Süsleme için: Tatlı sos, muz veya     
 çilek, pudra şekeri

Dekoration : süße Soße, Banane oder 
Erdbeere, Puderzucker

• Tatlı iç harç çeşitleri: Çikolata,   
 nesquik, lotus, Antep fıstık, fındık,  
 ovamaltina, çilek, bounty, bal-tahin,  
 oreo

Süße Paste : Schokolade, Nesquik, 
Lotus, Pistazien, Haselnuss, 
Ovamaltina, Erdbeeren, Honig-Tahini 

    tatlı
gözlemix

Süßer MixtellerVegetarisch

AMERICAN GÖZLEMIX   7.90 €
• Gözleme harcı

Doppelrahm Creme
• Yer fıstığı yağı, marshmellow, ceviz

Erdnusscreme, Marshmellow, 
Walnuss

GÖZLEMIX APPLE       7.90 € 
• Gözleme harcı

Doppelrahm Creme
• Tarçın, ceviz, elma taneleri,  
 Zimt, Walnuss,    
 Apfelstücke 

602 603

604

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



Dondurmalı Künefe
ENGELSHAARDESSERT MIT EIS

7.90 €
mit 1 Kugel Eis oder
Kaymak 1,50 € Aufschlag

Künefe (Süßspeise)

Künefe ist eine warme,  
türkische Süßspeise mit  
Käsefüllung (ein weißer,  
ungesalzener Käse) und einer  
Hülle aus Kadayif (Teigfäden)  
je nach Wahl mit oder ohne  
1 Kugel Eis oder Kaymak  
servierbar.

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



baklavalar
Baklava

Nachspeisen

Karışık 
Baklava Tabağı
Baklava Mixteller

10.90 €

Çikolatalı Baklava
Schokobaklava

6.90 €

Cevizli Baklava 
Baklava mit Walnuss

6.90 €

Fıstıklı Baklava
Baklava mit Pistazien 
6.90 €

605

609

610

611

606
Cevizli Burma Kadayıf 
Burma kadayif mit Walnuss 
6.90 €

608

Soğuk baklava
gekühlte Milchbaklava 

7.90 €
(m. Pistazien)

(m. Walnuss)

Allergenen und Zusatzstoffe entnehmen Sie von der letzten Seite.



Türkischer Tee 1,20 € 1,90 €
Verschiedene Teesorten 2,50 €
Türkischer Kaffee 3,00 €
Espresso 2,40 €
Espresso Macchiato 2,90 €
Kaffee 2,40 € 2,90 €
Cappuccino 2,60 € 3,10 €
Cappuccino Speciale mit Kakao 2,60 € 3,10 €
Milchkaffee 2,60 € 3,10 €
Café au Lait 2,60 € 3,10 €
Latte Macchiato - 3,10 €
Heisse Schokolade 2,60 € 3,10 €
Salep (nur Saisonbedingt) - 3,50 €

Cola 3,20 € 0,33 l
Fanta 3,20 € 0,33 l
Sprite 3,20 € 0,33 l
Mezzo Mix 3,20 € 0,33 l
Uludağ 3,20 € 0,33 l
Orangensaft 3,20 € 0,33 l
Eistee 3,20 € 0,40 l
Apfelsaftschorle 3,20 € 0,33 l
Orangensaftschorle 3,20 € 0,33 l
Traubensaftschorle 3,20 € 0,33 l
Mineralwasser Still 3,50 € 0,50 l
Mineralwasser Sprudel 3,50 € 0,50 l
Redbull 3,50 € 0,25 l
Ayran 2,00 € 0,20 l

Warme
Getränke

soğuk
içecekler

Preis Inhalt

Kalte
Getränke

sıcak
içecekler

Klein Groß

2,80 €



Artikel glutenhaltiges
 Getreide (Weizen)

Milch Eier Fisch Soja Krebs-
tiere

Schalen-
früchte

Sesam Sellerie Senf Zusatzstoff-
kennzeichnung

Gözlemix Frühstück a1 g c h3 1,4
Gözlemix Deluxe Frühstück a1 g c h3 1,4
Gözlemix Menü a1 g c h3 1,4
Gözlemix Teller Menü a1 g c h3 1,4
Gözlemix Platte a1 g c h3 1,4

Gözleme Natur a1 g 1,4
Gözleme Schafskäse a1 g 1,4
Gözleme Spinat a1 g 1,4
Gözleme Spinat Schafskäse a1 g 1,4
Gözleme Sucuk a1 g 1,4
Gözleme Kartoffeln a1 g 1,4
Gözleme Rinderhackfleisch a1 g 1,4

Kibris Gözlemix a1 g 1,4
Arnavut Gözlemix a1 g 1,4
Bosnak Gözlemix a1 g 1,4
Gözlemix La Italia a1 g 1,4
Gözlemix Deutscher Art a1 g 1,4
Gözlemix Espanola a1 g 1,4
Mexican Gözlemix a1 g 1,4
Holland Gözlemix a1 g 1,4
Gözlemix De France a1 g 1,4
Cheese Gözlemix a1 g 1,4
Vegan Hackfleisch a1 1,4
Vegan Special a1 1,4
Tono Special a1 g d 1,4
Sucuklu Special a1 g 1,4
Festival Gözlemix a1 g 1,4
Ege Gözlemix a1 g 1,4
Sark Gözlemix a1 g 1,4
Bozkir Gözlemix a1 g 1,4
Cakalli Gözlemix a1 g 1,4
Kumru Gözlemix a1 g 1,4
Anadolu Gözlemix a1 g 1,4
Dogu Gözlemix a1 g 1,4
Marmara Gözlemix a1 g 1,4
Trakya Gözlemix a1 g 1,4

3 in 1 a1 g 1,4
Gözlemix Fleischst. im Wrap a1 g 1,4
Gözlemix Hackfleisch im Wrap a1 g 1,4
Gözlemix Burger a1 g 1,4
Gözlemix Köfte a1 g 1,4

Mezeler a1 g h3 1,4
Menemen a1 g c 1,4
Katmer Toast a1 g 1,4
Bursa Börek a1 g 1,4
Cig Börek a1 g 1,4
Pisi Menü a1 g 1,4
Suppen Menü a1 1,4

Thunfisch Gözlemix Salat a1 d 1,4
Manti a1 g 1,4
Pide mit Gouda a1 g 1,4
Pide mit Hackfleisch a1 1,4
Pide mit Rinderfleisch a1 1,4
Pide mit Sucuk a1 g 1,4
Citir Sepet c d 1,4
Gözlemix Putenschnitzelmenü c 1,4
Häönchen Saute Menü c 1,4
Rinderfleisch Saute Menü c 1,4
Frikadellen Menü c 1,4
Burger Menü a1 c 1,4
Lahmacun Dürüm a1 1,4
Lahmacun Menü a1 g 1,4
Tantuni Dürüm a1 g 1,4
Köfte Dürüm a1 g 1,4
Süßmix a1 g 1,4

a1
Süßmix Teller a1 g h3, h7 1,4
American Gözlemix a1 g h3, h7 1,4
Gözlemix Apple a1 g h3, h7 1,4,8

Baklava Walnuss h3 1,4,8
Midye Baklava h7 1,4,8
Havuc Dilim h3 1,4,8
Ev Baklava h3 1,4,8
Soguk Baklava h7 1,4,8
Schoko Baklava h3 1,4,8

Zusatzstoffe
1) mit Farbstoff
2) mit Konservierungsstoff E 200 - 219, E 230 -235, E 239, E249 - 252, E 280 285, E 1105

E 100-180
Klassennamen

Farbstoffe
Koservierungsstoffe

E-Nummern

8) mit Süßungsmittel

3) mit Antioxidationsmittel
4) mit Geschmacksverstärker
5) geschwefelt
6) geschwärzt
7) gewachst

Schwefeldioxid
Eisensalze

Stoffe zur Oberflächenbehandlung
Süßstoffe

E 310 - 321, E 300 - 302, E 385
E 620 - 635
E 220 - 228
E 579, E 585

E 901 - 904, E 912, E 914

Antioxidationsmittel
Geschmacksverstärker

E 950 - 952, E 954, E 955, E 957, E 959, E 961, E 962

a = glutenhaltiges Getreide [a1 = Weizen; a2 = Roggen; a3 = Gerste; a4 = Hafer; a5 = Hybridstämme], b = Krebstiere und Krebstiererzeugnisse, 
c = Eier und Eierzeugnisse, d = Fische und Fischerzeugnisse, e = Erdnüsse = Erdnusserzeugnisse, f = Sojabohnen und Sojaerzeugnisse, 
g = Milch und Milchprodukte, h = Schalenfrüchte [h1 = Mandeln; h2 = Haselnüsse; h3 = Walnüsse; h4 = Kaschunüsse; h5 = Pecanüsse;
h6 = Paranüsse; h7 = Pistazien; h8 = Macadamia und Queenslandnüsse], i = Sellerie und Sellerieerzeugnisse, j = Senf und Senferzeugnisse, 
k = Sesam und Sesamerzeugnisse, l = Schwefeloxid, m = Lupinen und Lupinenerzeugnisse, n = Weichtiere

Phosphat
Phenylalaninquelle

E 338 - E 341, E 450 - E 452
E 951, E 962

E 420, E 421, E 953, E965, E 968

9) mit Phosphat
10) enthält eine Phenylalaninquelle
11) kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken

Allergene und Zusatzstoffe

weitere auf der nächsten SeiteWeitere Infos für Inhaltsstoffe und Allergenen Fragen Sie das Personal 



Alle unsere Teigwaren sind Glutenhaltig - Alle Fleischprodukte sind Helal  
Dekorationen sind nicht enthalten

Wir bedanken uns für Ihren Besuch

Artikel glutenhaltiges
 Getreide (Weizen)

Milch Eier Fisch Soja Krebs-
tiere

Schalen-
früchte

Sesam Sellerie Senf Zusatzstoff-
kennzeichnung

Gözlemix Frühstück a1 g c h3 1,4
Gözlemix Deluxe Frühstück a1 g c h3 1,4
Gözlemix Menü a1 g c h3 1,4
Gözlemix Teller Menü a1 g c h3 1,4
Gözlemix Platte a1 g c h3 1,4

Gözleme Natur a1 g 1,4
Gözleme Schafskäse a1 g 1,4
Gözleme Spinat a1 g 1,4
Gözleme Spinat Schafskäse a1 g 1,4
Gözleme Sucuk a1 g 1,4
Gözleme Kartoffeln a1 g 1,4
Gözleme Rinderhackfleisch a1 g 1,4

Kibris Gözlemix a1 g 1,4
Arnavut Gözlemix a1 g 1,4
Bosnak Gözlemix a1 g 1,4
Gözlemix La Italia a1 g 1,4
Gözlemix Deutscher Art a1 g 1,4
Gözlemix Espanola a1 g 1,4
Mexican Gözlemix a1 g 1,4
Holland Gözlemix a1 g 1,4
Gözlemix De France a1 g 1,4
Cheese Gözlemix a1 g 1,4
Vegan Hackfleisch a1 1,4
Vegan Special a1 1,4
Tono Special a1 g d 1,4
Sucuklu Special a1 g 1,4
Festival Gözlemix a1 g 1,4
Ege Gözlemix a1 g 1,4
Sark Gözlemix a1 g 1,4
Bozkir Gözlemix a1 g 1,4
Cakalli Gözlemix a1 g 1,4
Kumru Gözlemix a1 g 1,4
Anadolu Gözlemix a1 g 1,4
Dogu Gözlemix a1 g 1,4
Marmara Gözlemix a1 g 1,4
Trakya Gözlemix a1 g 1,4

3 in 1 a1 g 1,4
Gözlemix Fleischst. im Wrap a1 g 1,4
Gözlemix Hackfleisch im Wrap a1 g 1,4
Gözlemix Burger a1 g 1,4
Gözlemix Köfte a1 g 1,4

Mezeler a1 g h3 1,4
Menemen a1 g c 1,4
Katmer Toast a1 g 1,4
Bursa Börek a1 g 1,4
Cig Börek a1 g 1,4
Pisi Menü a1 g 1,4
Suppen Menü a1 1,4

Thunfisch Gözlemix Salat a1 d 1,4
Manti a1 g 1,4
Pide mit Gouda a1 g 1,4
Pide mit Hackfleisch a1 1,4
Pide mit Rinderfleisch a1 1,4
Pide mit Sucuk a1 g 1,4
Citir Sepet c d 1,4
Gözlemix Putenschnitzelmenü c 1,4
Häönchen Saute Menü c 1,4
Rinderfleisch Saute Menü c 1,4
Frikadellen Menü c 1,4
Burger Menü a1 c 1,4
Lahmacun Dürüm a1 1,4
Lahmacun Menü a1 g 1,4
Tantuni Dürüm a1 g 1,4
Köfte Dürüm a1 g 1,4
Süßmix a1 g 1,4

a1
Süßmix Teller a1 g h3, h7 1,4
American Gözlemix a1 g h3, h7 1,4
Gözlemix Apple a1 g h3, h7 1,4,8

Baklava Walnuss h3 1,4,8
Midye Baklava h7 1,4,8
Havuc Dilim h3 1,4,8
Ev Baklava h3 1,4,8
Soguk Baklava h7 1,4,8
Schoko Baklava h3 1,4,8

Zusatzstoffe
1) mit Farbstoff
2) mit Konservierungsstoff E 200 - 219, E 230 -235, E 239, E249 - 252, E 280 285, E 1105

E 100-180
Klassennamen

Farbstoffe
Koservierungsstoffe

E-Nummern

8) mit Süßungsmittel

3) mit Antioxidationsmittel
4) mit Geschmacksverstärker
5) geschwefelt
6) geschwärzt
7) gewachst

Schwefeldioxid
Eisensalze

Stoffe zur Oberflächenbehandlung
Süßstoffe

E 310 - 321, E 300 - 302, E 385
E 620 - 635
E 220 - 228
E 579, E 585

E 901 - 904, E 912, E 914

Antioxidationsmittel
Geschmacksverstärker

E 950 - 952, E 954, E 955, E 957, E 959, E 961, E 962

a = glutenhaltiges Getreide [a1 = Weizen; a2 = Roggen; a3 = Gerste; a4 = Hafer; a5 = Hybridstämme], b = Krebstiere und Krebstiererzeugnisse, 
c = Eier und Eierzeugnisse, d = Fische und Fischerzeugnisse, e = Erdnüsse = Erdnusserzeugnisse, f = Sojabohnen und Sojaerzeugnisse, 
g = Milch und Milchprodukte, h = Schalenfrüchte [h1 = Mandeln; h2 = Haselnüsse; h3 = Walnüsse; h4 = Kaschunüsse; h5 = Pecanüsse;
h6 = Paranüsse; h7 = Pistazien; h8 = Macadamia und Queenslandnüsse], i = Sellerie und Sellerieerzeugnisse, j = Senf und Senferzeugnisse, 
k = Sesam und Sesamerzeugnisse, l = Schwefeloxid, m = Lupinen und Lupinenerzeugnisse, n = Weichtiere

Phosphat
Phenylalaninquelle

E 338 - E 341, E 450 - E 452
E 951, E 962

E 420, E 421, E 953, E965, E 968

9) mit Phosphat
10) enthält eine Phenylalaninquelle
11) kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken
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Weitere Infos für Inhaltsstoffe und Allergenen Fragen Sie das Personal 
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